
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. GEGUŽĖS
31 D. SPRENDIMO NR. B1-147 „DĖL MOLĖTŲ MIESTO TERITORIJOS
TARP TURGAUS GATVĖS IR PASTOVIO EŽERO BENDROJO PLANO
RENGIMO IR PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO“ PRIPAŽINIMO

NETEKUSIU GALIOS

2025 m. kovo    d. Nr.      
Molėtai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 16 straipsnio 1 dalies 2

punktu,  atsižvelgdama  į  Valstybinės  teritorijų  planavimo  ir  statybos  inspekcijos  prie  Aplinkos

ministerijos  2024 m.  lapkričio  26  d.  raštą  Nr.  2D-28117 „Dėl  teritorijų  planavimo sudėtingose

situacijose“ ir į tai, kad yra pradėta rengti Molėtų miesto bendrojo plano keitimo pirmoji korektūra,

Molėtų rajono savivaldybės taryba nusprendžia:

1. P r i p a ž i n t i  netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės

31 d. sprendimą Nr. B1-147 „Dėl Molėtų miesto teritorijos tarp Turgaus gatvės ir Pastovio ežero

bendrojo plano rengimo ir planavimo tikslų nustatymo“. 

2. N u s t a t y t i, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės

tarybai  (Vilniaus  g.  44,  33140 Molėtai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo

nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui

(Respublikos  g.  62,  35158 Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  paskelbimo  arba  įteikimo

suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras              

Nuorašas



2



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. GEGUŽĖS 31 D.
SPRENDIMĄ NR. B1-147 „DĖL MOLĖTŲ MIESTO TERITORIJOS TARP TURGAUS
GATVĖS IR PASTOVIO EŽERO BENDROJO PLANO RENGIMO IR PLANAVIMO

TIKSLŲ NUSTATYMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

Šio  tarybos  sprendimo tikslas  yra  pripažinti  netekusiu  galios  Molėtų  rajono  savivaldybės
tarybos 2024 m. gegužės 31 d. sprendimą Nr. B1-147 „Dėl Molėtų miesto teritorijos tarp Turgaus
gatvės ir Pastovio ežero bendrojo plano rengimo ir planavimo tikslų nustatymo“.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Naujos teisinio reguliavimo nuostatos šiuo tarybos sprendimu nesiūlomos.

3. Laukiami rezultatai:

Molėtų miesto teritorijos tarp Turgaus gatvės ir Pastovio ežero bendrojo plano rengimas buvo
planuotas  kaip  sprendimas,  kuris  išspręstų  kolizijas  tarp  toje  teritorijoje  galiojančių  skirtingų
įvairiais  laikotarpiais  rengtų  detaliųjų  planų.  Po raštiškų  ir  žodinių  konsultacijų  su  Valstybinės
teritorijų  planavimo  ir  statybos  inspekcija  prie  Aplinkos  ministerijos,  nustatyta,  kad  tokio  tipo
teritorijų planavimo dokumento rengimas minėtų kolizijų nepanaikins. Dėl šio priežasties pradėta
rengti Molėtų miesto bendrojo plano keitimo korektūra. Reikalinga priimti šį tarybos sprendimą,
kad būtų galima uždaryti Molėtų miesto teritorijos tarp Turgaus gatvės ir Pastovio ežero bendrojo
plano rengimo procesą Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų
planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje. 

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

Lėšų poreikio nėra.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:

Nėra.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skyriaus vedėjo pavaduotojas Dovilė Dimindavičiūtė, Vilniaus g.
44, LT-33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024
M. GEGUŽĖS 31 D. SPRENDIMO NR. B1-147 „DĖL MOLĖTŲ
MIESTO TERITORIJOS TARP TURGAUS GATVĖS IR
PASTOVIO EŽERO BENDROJO PLANO RENGIMO IR
PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO“ PRIPAŽINIMO
NETEKUSIU GALIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-19 Nr. B68-73
Adresatas –
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas vyriausiasis architektas Gediminas Putvinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-13 15:12:59
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Remigijus Tamošiūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-13 15:30:32
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas kalbos tvarkytojas Asta Toločkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-13 15:46:34
Dokumentą derino Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-13 17:10:48
Dokumentą derino Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-17 10:42:58
Dokumentą pasirašė Skyriaus vedėjo pavaduotojas Dovilė Dimindavičiūtė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-17 11:45:44
Registratorius Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-19 16:27:42
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-03-20 atspausdino Specialistas Daiva Gylienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-03-20


